[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017                                                                                                              № 13
О составе конкурсной комиссии

 муниципального образования

«Бородульское сельское поселение»
              В целях реализации закона Пермского края от 02 июня  2016 года № 654-ПК «О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Утвердить состав конкурсной комиссии  муниципального образования «Бородульское сельское поселение» (Прилагается).

             2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского поселения                                      А.П. Уточкин
УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

                                                                         Бородульского сельского поселения
                                                                                                                № 13 от 08.03.2017 года
СОСТАВ
конкурсной комиссии муниципального образования
«Бородульское сельское поселение»

	№

п/п
	ФИО
	Должность,

место работы

	1.
	Рожнева Ольга Борисовна
	Депутат Совета депутатов Бородульского сельского поселения,

Директор МБОУ «Бородульская НОШДС»

	2.
	Цыбина Алёна Олеговна
	Специалист по общим вопросам администрации Бородульского сельского поселения

	3.
	Цыбина Ирина Николаевна
	Депутат Совета депутатов Бородульского сельского поселения,

Фельдшер «Бородульского ФАПа»

	4.
	Силина Надежда Анатольевна
	Экономист-финансист администрации Бородульского сельского поселения

	5.
	Белослудцева Марина Алексеевна
	Главный бухгалтер МБОУ «Бородульская НОШДС»

	6.
	Тунёв Сергей Виссарионович
	Председатель Земского собрания Верещагинского муниципального района